平成 26年度通常総会および

黄檗会との共催による講演会・懇親会のご案内

シンビオ社会研究会 会長 吉川 榮和

拝啓 平素は当会への運営に一方ならぬご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標記について、平成 26 年 5 月 23 日（金曜日）午後に、京都大学本部キャンパス百周

年記念館 2 階会議室Ⅲで、下記の要領で開催しますのでご案内いたします。
ご多用中のところを恐れ入りますが、枉げてご出席くださいますようにお願いします。

敬具

記

１．日時：平成 26 年 5 月 23 日（金曜日）午後 2 時より

２．場所：京都大学本部キャンパス百周年記念館 2 階 会議室Ⅲ

３．2013 年度シンビオ社会研究会 通常総会  14時～14時 30分

  議題
(1) 第 1 号議案 議事録署名人(2 名)の選任
(2) 第 2 号議案 平成 25 年度事業報告
(3) 第 3 号議案 平成 25 年度活動決算報告
(4) 第 4 号議案 平成 25 年度会務報告
(5) 第 5 号議案 役員改選について
(6) 第 6 号議案 平成 26 年度事業計画の提案
(7) 第 7 号議案 平成 26 年度活動予算の提案

４．講演会  15時 30分～16時 10分

       標題：京大吉田キャンパスの動静－エネルギー科学研究科に関連して

       講師：下田 宏 会員

５．懇親会  16時 40分～18時 10分  （参加費 3000円）

                    （学生  1000円）